
ZARZĄDZENIE NR 90.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Wieniawie 

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) oraz zgodnie z Ustawą z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych 
(Dz.U.2018.1000) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Politykę bezpieczeństwa, stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020r. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F80D53-CDC1-4546-B3C6-7B5AA9EF42BD. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2020-09-30T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




